令和２年 10月６日

各 位

会 社 名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  孝 洋

 （コード番号：4931 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 田 上  和 宏

（TEL．092-720-5800）

ストックオプション（新株予約権）発行内容確定のお知らせ

令和２年９月15日開催の当社取締役会の決議に基づき、当社の従業員に対してストックオプションと

して割り当てる新株予約権の発行内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当該新株予約権の発行は、令和元年12月20日開催の当社第31回定時株主総会の議案「当社役職

員に対するストックオプション発行の件」にて発行上限個数2,300個として承認可決されたものであり、

このうち、令和２年１月17日に割当てをいたしました1,879個を差し引いた残数のうち301個を割り当て

るものであります。

記

１．新株予約権の名称

新日本製薬株式会社第４回新株予約権

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

従業員     22名    301個

計    22名   301個

(ご参考)

令和２年９月15日付「ストックオプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ（募集事項の決定

等に関するお知らせ）」

以 上